GIUNTA RECIONALE DAL LAZIC

Baucuuﬂﬂ-ﬂﬂocuna-}acaunana

3 0 10, 1939

EETRATTO DAL DIGCESS0 VIEZALE DEUA SELUT: oA,

5t
o1 30 N0V, 9899 wmes seo pacs prerows razto. o vis AT ETCEGRG
COLOMEO, 212 SI E' RUUNITS LA GIUNTA REGIONAE, COS-' COSTITUTTE.

BADAT.CC Flatrc Trasidante FELIETICO ¥ogprizia Llazassors
COSENTING Lionellg fice Brasidentas  HEIWANIN Fiovannt &
ALEANTRT Livin- issassorae LUCISARE Platrg N
AHMATT Hattec “ HARACNT ingiolg . -
BONADGHNZ Ealvators “ M=Ta Hichala "
CIOFFABFTET  Francasco FIZAUTELLT - ¥incanza "
TONATS Fasouala w

ASSIETE IL SEGRETARIC Dont. Savario
....... QMIS3:s

COSENTING - DONATO - FEDERICO - PIZZUTELLI -

ASSENTI: —

DALTAERAZ TONE X Séféﬁ

OUGETTO: Derega art. 3 LR, n, 699 - LR 48/9) "Pomi interventi a tutels doite
risotse dropetabili, DPR 24.3.98, n. 226" cap. 51305,




LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell’ Assessore alle Opere e Reti di Servizi e Mobilita di CORCErto con
I’ Assessore all"Economia e Finanza Eegionale;

VISTA Ia T.R. 7.699 p° 6 recante “Dhsposizioni finanziatic per la redaziong del
bilancio di previsione della Regione Lazio per "esercizio finanziario 1999,

VISTA laD.GR. " 3702 del 6.7.99;
CONSIDERATO:

- che & necessario compistare le operc nerenti 1a LR, 42/90 “Primi interventi a toiela
detle Risorse Idropotabili, D.P.R. 24.5 98 p° 236,

- che al sensi del comma 2 dell’art. 27 delly LE. 13/77, s sono perfezionate le
relative obbligazioni giuridiche nell’esercizio di COMmpelenza;

RITENUTO nccessario concaders Ja deroga ai limiti posti dali’arl. 3 cotama 2, delia
citata I R. 0 /99 per 'importo complessivo di £.1.369.260, R47=;

VISTAlaL. 15597, n° 127,
DELIBERA

1. Dx autorizzare la spesa complessiva di £.1.369.260 847= in deroga ai limidti postl
dall*arl. 3 comma 2, della LR n® 6/99

2. Alla concessione formale def finanziamenti ed al relativo impezno di spesa s
provvederd con suceessive determinazioni dipartimentali, ai sensi dells D.G.R. n®
3702 del 4.7.99

La presente deliberazione non & soggena a controllo ai sensi della L. 15 397, 0% 127

YT ES ENTE 5 PETAC BASALON S B

TLOSEGRETARIO (i

Lt

L

B




